П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на оказание

услуг по проведению монтажных работ для подключения телефона

специальной правительственной связи

от 5 декабря 2025 года               №1270/1

Председательствовал:

Заместитель председателя конкурсной комиссии по проведению

открытого конкурса на оказание услуг по проведению монтажных работ для

подключения телефона специальной правительственной связи (далее –

Конкурсная комиссия), начальник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и вычислительной техники

Департамента управления делами В.Д. Шмойлов.

Присутствовали Члены Конкурсной комиссии:

Никитина Н.Ю.  –  консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами (секретарь Конкурсной комиссии);

Алхимов П.Н.  –  заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных

систем и вычислительной техники Департамента

управления делами;

Дунаевская О.В.  –  заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности Департамента

управления делами;

Савенкова Е.Ю.  –  советник отдела финансовой экспертизы и

договорной работы Департамента финансов;

2

Шингалеев А.В.  –  советник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

оказание услуг по проведению монтажных работ для подключения телефона

специальной правительственной связи (далее – Конкурс) проводит

Конкурсная комиссия по адресу: Российская Федерация, 115114, г. Москва,

ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 (корп. «С») в 14:30 по московскому времени

5 декабря 2025 года.

2. В срок, указанный в извещении о проведении Конкурса, была

получена 1 (одна) заявка на участие в Конкурсе.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

3. Конкурсной комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в

Конкурсе:

Регистрационный номер заявки: 1.

Заявка под номером 1 сброшюрована, прошита и пронумерована

надлежащим образом. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно

описи – 60 (шестьдесят).

Наименование участника

размещения заказа

Акционерное общество «ПРОФИ-

телекоммуникации»

Место нахождения 123557, г. Москва, пер. Большой

Тишинский, д. 26, к. 13-14, эт. I пом. XII,

ком. 4Н

Дата и время подачи заявки 4 декабря 2025 года, 14:45

3

№

п/п

Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Конкурс, согласно описи

 Опись документов

1.  Заявка на участие в Конкурсе (форма № 2).

2.  Квалификационная анкета участника размещения заказа (форма № 3).

3.  Предложения участника о технических и качественных

характеристиках оказываемых услуг и иные предложения об

условиях исполнения договора (форма № 4).

4.  Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц

5.  Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление

действий от имени участника размещения заказа

6.  Копия бухгалтерского баланса, отчета о финансовых результатах за

последний отчетный период, отчета о целевом использовании средств

за последний отчетный период

7.  Копия справки установленной формы налогового органа об

отсутствии у участника размещения заказа задолженности по

начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам

8.  Копии документов (лицензия ФСБ, свидетельство о государственной

регистрации, свидетельство о регистрации в налоговом органе,

учредительный документ участника размещения заказа)

9.  Решение об одобрении или о совершении крупной сделки

10.  Трудовые и материальные ресурсы

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в

Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора
1 200 000 (один миллион двести

тысяч) рублей 00 копеек

2
Квалификация участника открытого

конкурса
Подтверждается документально

4

4. Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в

Конкурсе, в сроки, указанные в извещении о проведении Конкурса.

5. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте https://eec.eaeunion.org.

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

              ___________________В.Д. Шмойлов

Члены Конкурсной комиссии:

      ___________________П.Н. Алхимов

      ___________________О.В. Дунаевская

      ___________________Е.Ю. Савенкова

      ___________________А.В. Шингалеев

Секретарь Конкурсной комиссии:

      ___________________Н.Ю. Никитина